
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 декабря 2022 года № 89 

 

О направлении проекта решения Саратовской городской 

Думы «О Генеральном плане муниципального образования  

«Город Саратов» в Саратовскую городскую Думу 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

на основании протокола общественных обсуждений и заключения                             

о результатах общественных обсуждений, проведенных с 9 ноября по                        

9 декабря 2022 года, протокола заседания согласительной комиссии по 

согласованию проекта Генерального плана муниципального образования 

«Город Саратов» от 19 декабря 2022 года  

постановляю:  

 

1. Направить проект решения Саратовской городской Думы «О 

Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов» в 

Саратовскую городскую Думу. 

2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 

муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации в порядке, установленном 

для официального опубликования муниципальных правовых актов, и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Город Саратов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Саратов». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Саратов»                                                                         Л.М. Мокроусова 


